ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อยาสำหรับผู้ป่วย จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ๑. pirenoxine ๕ mg/๑๐๐ mL eye drops, suspension, ๕ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๕๒๔๕๑๑) จำนวน ๑๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด

(ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๑,๓๖๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. tafluprost ๑.๕ mg/๑๐๐ mL eye drops, solution, ๐.๓ mL unit dose (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙

- ๙๙๕๔๖๕) จำนวน ๓๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด

(ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖๗,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. levofloxacin ๑.๕ g/๑๐๐ mL eye drops, solution, ๕ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๙๙๕๖๔๘) จำนวน ๒๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด

(ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖,๕๓๖.๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันห้าร้อยสามสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. diquafosol sodium ๓ g/๑๐๐ mL eye drops, solution, ๐.๔ mL unit dose (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๒๓๔๑๘๐) จำนวน ๓๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติ

กส์ จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๐,๓๗๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสามร้อยเจ็ดสิบห้าบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. omidenepag isopropyl ๒ mg/๑๐๐ mL eye drops, solution, ๒.๕ mL bottle (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๒๐๘๔๕๖) จำนวน ๕๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติ

กส์ จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖,๗๕๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. dexamethasone ๑๐๐ mg/๑๐๐ mL + levofloxacin ๕๐๐ mg/๑๐๐ mL eye drops,

solution, ๕ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๒๘๕๗๙๕) จำนวน ๕๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก